UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /GM-STNMT               Hà Tĩnh, ngày 07 tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 6501/UBND-NL5 ngày

29/10/2024 về việc báo cáo kết quả kiểm tra, xử lý đối với các dự án Trang trại nông

nghiệp Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoành Sơn, trong đó yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi

trường nghiêm túc, khẩn trương thực hiện các nội dung theo đề nghị của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tại Văn bản số 3415/SKHĐT-DNĐT ngày 15/10/2024, gửi báo cáo về Sở Kế

hoạch và Đầu tư và báo cáo UBND tỉnh. Để có cơ sở tham mưu các nội dung liên quan

đến dự án Trang trại tổng hợp Kỳ Lạc, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức buổi làm

việc và kiểm tra tại thực địa Dự án Trang trại tổng hợp Kỳ Lạc,

1. Thành phần tham dự kính mời:

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Đại diện Lãnh đạo Sở (mời chủ trì), Thanh tra

Sở và phòng Đất đai 1;

- Đại diện các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương và Tư pháp;

- UBND huyện Kỳ Anh: Đại diện Lãnh đạo và Trưởng phòng chuyên môn liên

quan (do UBND huyện tin mời);

- Đại diện UBND xã Kỳ Lạc: Chủ tịch UBND và công chức địa chính;

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty Cổ phần tập đoàn Hoành Sơn (trường

hợp người đại diện pháp luật không tham gia được thì cử người tham gia và phải có

giấy uỷ quyền làm việc và ký các biên bản, tài liệu có liên quan với Đoàn làm việc).

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 11/11/2024 (thứ 2).

3. Địa điểm: Kiểm tra thực địa Dự án tại thôn Lạc Tiến, xã Kỳ Lạc, huyện Kỳ

Anh; sau đó về họp tại Trụ sở UBND xã Kỳ Lạc để làm việc (đề nghị UBND xã Kỳ

Lạc bố trí giúp phòng họp).

Đề nghị Công ty Cổ phần tập đoàn Hoành Sơn báo cáo quá trình đưa đất vào sử

dụng, các hồ sơ thủ tục đã thực hiện, mục đích đang sử dụng và cung cấp các hồ sơ, tài

liệu có liên quan;

Kính đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian./.

(Thông tin liên hệ qua đ/c Ngô Thị Thanh - ĐT: 091.777.1684).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở PT (để b/c);

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu: VT, HS, NTT.

 TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Việt Hà

		2024-11-07T12:26:02+0700

		2024-11-07T14:01:11+0700

		2024-11-07T14:01:33+0700